
 

 

POSTANOWIENIE NR 115/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jejkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jejkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 115/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Jejkowicach, ul. Główna 42, 44-290 

Jejkowice: 

 

1. Anita Barbara Adamska-Smyczek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Jejkowice 

2. Agata Maria Czartoszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

3. Wiktoria Oliwia Dłucik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jejkowice 

4. Barbara Teresa Hajduczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

5. Hanna Genowefa Kufieta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jejkowice 

6. Aleksandra Dominika Mańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Jejkowice 

7. Mateusz Piotr Paprotny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

8. Justyna Teresa Psota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

9. Klaudiusz Grzegorz Wojaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jejkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Jejkowicach, ul. Główna 42, 44-290 

Jejkowice: 

 

1. Joanna Zuzanna Jarominek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

2. Leszek Bogumił Jonderko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

3. Cecylia Knura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jejkowice 

4. Anna Elżbieta Owczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jejkowice 

5. Lucyna Justyna Pawliczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rybnik 

6. Mariola Tatiana Szulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

7. Grzegorz Jan Wojaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

8. Irena Woszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

9. Jadwiga Zimoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łuków Śl 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jejkowicach, ul. Główna 42, 44-290 

Jejkowice: 

 

1. Wiesława Anna Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rybnik 

2. Sabina Teresa Jureczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gaszowice 

3. Adam Maciej Mańkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

4. Adam Jan Mazurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jejkowice 

5. Łukasz Kamil Psota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

6. Patrycja Urszula Szulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jejkowice 

7. Anna Barbara Szweda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

8. Joanna Ewa Urbanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jejkowice 

9. Łukasz Mieczysław Wojaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jejkowice 

 

 


